

# **EMS Medical A/S**

**Rosbjergvej 54L  
8220 Brabrand**

**CVR-nr. 41 39 43 66**

## **Årsrapport for 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 1. juli 2025

---

David Golshani  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

EMS Medical A/S  
Rosbjergvej 54L  
8220 Brabrand

CVR-nr.: 41 39 43 66

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 25. maj 2020

Hjemsted: Aarhus

### Bestyrelse

Michael Bach, formand  
David Golshani  
Faramarz Golshani

### Direktion

David Golshani, direktør

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er producere medicinske værnemidler, samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 744.818, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.071.835.

Resultatet anses for værende utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-168.657</b>	<b>-130.619</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-568.650</u>	<u>-594.502</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-737.307</b>	<b>-725.121</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-216.780</u>	<u>-210.780</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-954.087</b>	<b>-935.901</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-3.751
Finansielle omkostninger	2	<u>-1.059</u>	<u>-644</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-955.146</b>	<b>-940.296</b>
Skat af årets resultat	3	<u>210.328</u>	<u>203.642</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-744.818</u></u></b>	<b><u><u>-736.654</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-3.166.396	-3.751
Overført resultat		<u>2.421.578</u>	<u>-732.903</u>
		<b><u><u>-744.818</u></u></b>	<b><u><u>-736.654</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner	4	898.844	1.058.687
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	90.128	102.065
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>988.972</b>	<b>1.160.752</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	3.206.396
Deposita		75.000	81.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>75.000</b>	<b>3.287.896</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.063.972</b>	<b>4.448.648</b>
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	290.000
Færdigvarer og handelsvarer		150.000	310.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>200.000</b>	<b>600.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	33.825
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		188.210	140.580
<b>Tilgodehavender</b>		<b>188.210</b>	<b>174.405</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>230.429</b>	<b>202.817</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>618.639</b>	<b>977.222</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.682.611</b>	<b>5.425.870</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	3.166.396
Overført resultat		671.835	-1.749.743
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.071.835</u></b>	<b><u>1.816.653</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		38.732	60.850
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>38.732</u></b>	<b><u>60.850</u></b>
Banker		1.051	1.714
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	123.899
Gæld til tilknyttede virksomheder		443.682	3.418.224
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.988	0
Anden gæld		87.323	4.530
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>572.044</u></b>	<b><u>3.548.367</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>572.044</u></b>	<b><u>3.548.367</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.682.611</u></b>	<b><u>5.425.870</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	400.000	3.166.396	-1.749.743	1.816.653
Årets resultat	0	-3.166.396	2.421.578	-744.818
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>400.000</b>	<b>0</b>	<b>671.835</b>	<b>1.071.835</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	551.071	575.120
Andre omkostninger til social sikring	<u>17.579</u>	<u>19.382</u>
	<b><u>568.650</u></b>	<b><u>594.502</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.059</u>	<u>644</u>
	<b><u>1.059</u></b>	<b><u>644</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-188.210	-140.580
Årets udskudte skat	<u>-22.118</u>	<u>-63.062</u>
	<b><u>-210.328</u></b>	<b><u>-203.642</u></b>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Produktions- anlæg og ma- skiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	1.598.418	254.693
Tilgang i årets løb	0	45.000
Kostpris 31. december 2024	1.598.418	299.693
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	539.731	152.628
Årets afskrivninger	159.843	56.937
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	699.574	209.565
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>898.844</b>	<b>90.128</b>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Golshani Healthcare Corporate ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af materielle, varebeholdninger, og simple fordringer fra salg og tjenesteydelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) med t.kr. 1.500. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2024 t.kr. 1.189.
